臺中市立臺中第一高級中等學校　函

機關地址：40403臺中市北區育才街2號
聯 絡 人：物理學科中心專任助理 王思涵

電　　話：(04)22226081#811
傳　　真：

電子郵件：t811@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年2月7日
發文字號：中一中教字第1140000894號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報

檢送社團法人台灣物理學會辦理「~認識物理~高中生與系主旨：
主任對談」座談活動，敬邀貴校學生踴躍報名參加，請查
照。

說明：
依據教育部國民及學前教育署113年8月5日臺教國署高字一、
第1130084888號函辦理。
為增進學生對物理學科的認識、提升物理學習興趣，旨案二、
邀請國內大學物理系系主任與學生進行面對面交流，分享
物理學科學習歷程、未來發展方向及相關學術研究機會，
藉此引導學生了解物理在科學與產業上的應用，並提供相
關學系等建議。
活動資訊如下：三、
活動時間：114年2月22日（星期六）上午10:30～12:30。(一)
辦理地點：國立臺灣大學博雅教學館101教室（臺北市大(二)
安區羅斯福路四段1號）
參加對象：全國各高中對物理學習有興趣之學生。(三)
報名方式：採網路報名，即日起至114年2月17日（星期(四)
一 ） 請 前 逕 至 google 表 單 填 寫 報 名 （ 網 址 ：
https://forms.gle/1RKxNyRUD5NXQecY7）。
敬請貴校鼓勵對物理學有興趣的學生踴躍報名參加，並協四、
助公告相關訊息。
如有任何問題請洽物理研究推動中心施小姐電話：五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/02/07

1140001076

正本：

副本：社團法人台灣物理學會

(03)574-2647、信箱：prpc@phys.nthu.edu.tw；科學推展
中心數學組王小姐電話： (02)3366-9902、信箱：
cwwang5@ntu.edu.tw。

第2頁　共2頁